1

证券代码：300610           证券简称：晨化股份        公告编号：2021-117

扬州晨化新材料股份有限公司

关于公司参与投资基金的进展公告

一、基本情况

扬州晨化新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 27 日召开

第三届董事会第十五次会议，审议通过了《关于受让合伙企业基金份额暨对外投资

的议案》，同意公司与李佳彬先生签订《共青城华拓至盈伍号股权投资合伙企业

（有限合伙）（以下简称“共青城华拓伍号”）财产份额转让协议书》（以下简称

“转让协议”），根据转让协议，公司以零对价受让李佳彬先生认缴但尚未实缴的

出资人民币 2,000 万元对应的合伙权益。本次交易完成后，公司成为共青城华拓伍

号的有限合伙人，并签署《共青城华拓至盈伍号股权投资合伙企业（有限合伙）合

伙协议》（以下简称“合伙协议”）。转让完成后，转让方尚未实际出资的认缴份

额，由公司根据合伙协议约定承担出资义务。具体内容详见公司于 2021 年 7 月 28

日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于受让认购基金份额暨

对外投资的公告》（公告编号：2021-073）。

二、进展情况

1、基金合伙人变更

变更前内容：吴硒怡，深圳市华拓资本投资管理有限公司，冼俊辉，张静，李

佳彬，王伟平，深圳市汉志投资有限公司，珠海市华裕恒通投资有限公司，倪耿武，

吕攀莲，陈小卫，万峰，严杏玲，王康，广州市合通企业管理咨询有限公司，海南

华至盈投资中心(有限合伙)，周文波，成都尼毕鲁科技股份有限公司，扬州晨化新

材料股份有限公司，蔡松汝

变更后内容：北京和琨企业管理咨询中心(有限合伙)，共青城华拓至盈陆号股

权投资合伙企业(有限合伙)，珠海新州精选壹号股权投资基金合伙企业(有限合伙)，

刘俊锋，深圳迪阿投资有限公司，倪耿武，吕攀莲，凌日强，深圳市汉志投资有限

公司，珠海市华裕恒通投资有限公司，王伟平，成都尼毕鲁科技股份有限公司，海

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2

南华至盈投资中心(有限合伙)，周文波，扬州晨化新材料股份有限公司，蔡松汝，

万峰，严杏玲，广州市合通企业管理咨询有限公司，王康，潘素珍，吴哂怡，张静，

深圳市华拓资本投资管理有限公司，钱惠华，王岳钧

合伙人变更后，共青城华拓伍号各合伙人及出资情况见下表：

序号 合伙人名称 合伙人类别
出资金额

（万元）
出资比例

1
深圳市华拓资本投资管

理有限公司
普通合伙人 10 0.0463%

2
海南华至盈投资中心(有

限合伙)
普通合伙人 1,000 4.6296%

3 张静 有限合伙人 1,000 4.6296%

4 倪耿武 有限合伙人 100 0.4630%

5 王伟平 有限合伙人 200 0.9259%

6
深圳市汉志投资有限公

司
有限合伙人 500 2.3148%

7
珠海市华裕恒通投资有

限公司
有限合伙人 500 2.3148%

8 蔡松汝 有限合伙人 1,000 4.6296%

9
扬州晨化新材料股份有

限公司
有限合伙人 2,000 9.2593%

10 吕攀莲 有限合伙人 2,200 10.1852%

11 吴哂怡 有限合伙人 500 2.3148%

12 严杏玲 有限合伙人 300 1.3889%

13 王康 有限合伙人 300 1.3889%

14
广州市合通企业管理咨

询有限公司
有限合伙人 200 0.9259%

15
成都尼毕鲁科技股份有

限公司
有限合伙人 200 0.9259%

16 周文波 有限合伙人 500 2.3148%

17 万峰 有限合伙人 300 1.3889%

3

18
北京和琨企业管理咨询

中心(有限合伙)
 2,000 9.2593%

19

共青城华拓至盈陆号股

权投资合伙企业(有限合

伙)

 2,690 12.4537%

20 钱惠华  600 2.7778%

21 深圳迪阿投资有限公司  1,000 4.6296%

22 王岳钧  1,000 4.6296%

23 刘俊锋  1,000 4.6296%

24 潘素珍  1,000 4.6296%

25 凌日强  500 2.3148%

26

珠海新州精选壹号股权

投资基金合伙企业(有限

合伙)

 1,000 4.6296%

合计 21,600 100%

2、执行事务合伙人或委派代表变更

变更前内容：深圳市华拓资本投资管理有限公司冼俊辉

变更后内容：深圳市华拓资本投资管理有限公司（委派代表：冼俊辉）

3、注册资本（金）变更

变更前内容：16000万元

变更后内容：21600万元

4、完成工商登记变更

近日，共青城华拓伍号完成了工商变更登记及合伙协议备案手续，取得由共青

城市行政审批局换发的《营业执照》。变更后的营业执照基本信息如下：

名称：共青城华拓至盈伍号股权投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91360405MA39RNOHX6

类型：有限合伙企业

主要营业场所：江西省九江市共青城市基金小镇内

执行事务合伙人：深圳市华拓资本投资管理有限公司（委派代表：冼俊辉）

成立日期：2020 年 11月 30日

4

合伙期限：2020 年 11月 30日至 2050 年 11月 29日

经营范围：一般项目：创业投资，股权投资，项目投资。（未经金融监管部门

批准，不得从事吸引存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业

务）（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

三、备查文件

1、共青城华拓至盈伍号股权投资合伙企业（有限合伙）营业执照副本；

2、共青城华拓至盈伍号股权投资合伙企业（有限合伙）公司变更通知书；

3、共青城华拓至盈伍号股权投资合伙企业（有限合伙）合伙人名录。

特此公告。

扬州晨化新材料股份有限公司董事会

                                       2021年 12月 20日

	扬州晨化新材料股份有限公司
	关于公司参与投资基金的进展公告